Директору МОУ СОШ

с.Свищѐвкиим.П.И.МацыгинаБелинского района

Парфеновой О.В.

________________________________

адрес: __________________________

________________________________

                                       тел:_____________________________

Место работы, должность:

________________________________

________________________________

заявление.

Прошу зачислить моего ребенка _________________________________________________

_____________________________________________________________________________

                          (указать фамилию, имя, отчество, дату рождения, класс)

в пришкольный оздоровительный лагерь с дневным пребыванием с 03.06.2024 по 26.06.

2024г.

С правилами внутреннего распорядка и режимом работы пришкольного лагеря

ознакомлен(а)_________________________________________________________________.

Мой ребенок будет уходить (уезжать) из лагеря в ___________________________________

_____________________________________________________________________________.

«____» мая 2024 года                             _________________

                                                                                                                          (подпись)